
Detail produktu



Pronto Wood Classic, sprej proti prachu chrání dřevo,
leštěnka, 250 ml
Dokonale odstraňuje prach, šmouhy a otisky. Obsahuje antistatické složky, které zabraňují opětovnému usazování prachu. Jemně
čistí a odstraňuje prach z kovu, dřeva, skla a elektroniky (kromě plazmových/LCD obrazovek) a vytváří lesk beze šmouh.

Návod k použití Pronto sprej proti prachu:
Před použitím protřepejte. Držte nádobku ve svislé poloze a nastříkejte ze vzdálenosti 20 cm na čištěný povrch. Vyleštěte
měkkým suchým a čistým hadříkem. Při čištění malých ploch nastříkejte přípravek na hadřík a povrch vyleštěte. Nepoužívejte na
podlahy, vnitřní povrch vany, dřevo bez povrchové úpravy. Doporučuje se otestovat účinek na malém skrytém místě.
Upozornění:
Uchovávejte mimo dosah dětí. Nevdechujte plyny, dýmy, páry, aerosoly. Používejte jen v dobře větraných prostorách. Po práci si
umýjte a osušte ruce. Při déle trvajícím kontaktu, chraňte pokožku.
Složení Pronto Wood Classic:
< 5% neiontové povrchově aktivní látky, 5 - 15% alifatické uhlovodíky, Parfémy, Limonene, 2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol.
O výrobci:
Pronto je značkou společnosti Johnson Family. Dnes již pátá generace společnosti S.C. Johnson pokračuje v dědictví svého
zakladatele. S.C. Johnson je už více než 120 let symbolem výjimečné kvality. Vyrábí inovativní čistící prostředky a bere přitom
ohled na společnost, životní prostředí a především na blaho svých zákazníků. Produkty od této rodinné firmy jsou bezpečné a
účinné. Mezi další značky této společnosti patří například Mr. Muscle, Raid, Duck nebo Glade.

EAN: 4000290903469
Obj. číslo: 708004
Výrobce: S.C. Johnson
Značka: Pronto
Hmotnost 0,3 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/pronto-wood-classic-sprej-proti-prachu-chrani-drevo-lestenka-250-ml

https://www.bal.cz/pronto-wood-classic-sprej-proti-prachu-chrani-drevo-lestenka-250-ml

